



# Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

## EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA, Estado do Paraná, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º. 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **Moacir Olivatti**, Registro de preço para futura contratação de pessoa jurídica para fornecimento de peças, componentes e acessórios para manutenção de equipamentos de informática, de acordo com quadro abaixo:

<b>ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 184/2024</b> <b>PREGÃO N.º 13/2024</b>	
<b>Fornecedor: KW INFORMÁTICA LTDA</b>	<b>CNPJ/CPF: 14.208.959/0001-21</b>
<b>OBJETO:</b> Registro de preço para futura contratação de pessoa jurídica para fornecimento de peças, componentes e acessórios para manutenção de equipamentos de informática	
<b>Data de Assinatura da Ata:</b> 05 de junho de 2024.	
<b>Vigência:</b> 05 de junho de 2025.	
<b>Forma de Pagamento:</b> em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
<b>Foro:</b> Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
<b>Obs.:</b> A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

### LOTE 1

Valor Total do Lote: 3.188,97 (três mil, cento e oitenta e oito reais e noventa e sete centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	"DOCK STATION SSD M.2 NVME C/ 2 ENTRADAS FUNÇÃO CLONE – MATERIAL: LIGA DE ALUMÍNIO. INTERFACE DE SAÍDA: USB3.1 TYPE-C. CHIP DE CONTROLE: ASM2362 + ASM2806A (10GBPS). SSDS SUPOSTADOS: M.2 NVME, COMPATÍVEL COM 2242, 2260, 2280, 22110. TAXA DE TRANSFERÊNCIA: USB 3.1 10 GBPS. CAPACIDADE: 2TB POR ENTRADA (4TB NO TOTAL). SISTEMAS SUPOSTADO: WINDOWS / MAC / LINUX. INCLUSO: 02 CABOS USB TIPO C PARA C / TIPO C PARA A. 01 ADAPTADOR DE ALIMENTAÇÃO. "	orico dock station	UNID	3	R\$1.062,99	R\$3.188,97

### LOTE 16

Valor Total do Lote: 277,98 (duzentos e setenta e sete reais e noventa e oito centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	"ZUMBIDOR - KIT LOCALIZADOR DE CABOS E TESTADOR DE CABOS CANETA INDUTIVA COM GERADOR DE TOM + TESTADOR DE CABOS MONTADOS COM RJ45. LOCALIZADOR DE PAR ( ZUMBIDOR ). LED BRANCO NA PONTA P/ ILUMINAÇÃO E FACILIDADE NO TRABALHO. ACOMPANHA FONE DE OUVIDO. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS TESTE DO CABO: 1) DETECTA LINHA DC E DETERMINA CÁTODO E ÂnODO. 2) TESTE DE CONTINUIDADE, CURTO-CIRCUITO E CIRCUITO ABERTO. 3) DETECÇÃO POR CHAMADA. VOLUME REGULÁVEL DO BIP ( INTENSIDADE SONORA ).	exbom zumbidor	UNID	2	R\$138,99	R\$277,98

Assinado por 1 pessoa: MOACIR OLIVATTI  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/2FF8-2A7F-E882-AC9D> e informe o código 2FF8-2A7F-E882-AC9D



# Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

<p>VELOCIDADE DO TESTE REGULÁVEL. FONE DE OUVIDO : EM AMBIENTES BARULHENTOS, PODE-SE USAR O FONE DE OUVIDO PARA MINIMIZAR A INTERFERÊNCIA SONORA EXTERNA, BEM COMO NÃO INCOMODAR OS COLABORADORES DE UM ESCRITÓRIO, ENQUANTO VOCÊ FAZ O TESTE. AJUSTE DE VOLUME: NA PROCURA DE UM FILAMENTO, O CONTROLE DE VOLUME PODE SER GIRADO PARA ADEQUAR A INTENSIDADE DO SOM EMITIDO PELO APARELHO. CANETA INDUTIVA COM LANTERNA : TRABALHE FACILMENTE EM AMBIENTES ESCUROS ATIVANDO O LED ULTRA BRIGHT FRONTAL. DESCRIÇÃO PROCURE DIRETAMENTE CABOS DE REDE CAT.3, CAT.5E, CAT.6, CAT.6A, COAXIAL, ENTRE OUTROS. INSPECIONE ERROS DE CONEXÃO EM CABO LAN ( CAT.5E OU CAT.6 ), LINHA TELEFÔNICA, CABO COAXIAL, CONEXÃO INVERTIDA OU LINHA CRUZADA. UNIDADE REMOTO ( GERADOR DE TOM ) DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO APÓS PERÍODO INATIVO. IDENTIFICA PAR COM OU SEM O RECEPTOR CONECTADO. LOCALIZADOR DE CABO ( 8 CONTATOS ) PARA TESTE PASSIVO NO RECEPTOR. RECEPTOR COM ALERTA ( BIP ). FUNÇÃO DE AUTO-CHECAGEM, COMPENSA AUTOMATICAMENTE QUALQUER MUDANÇA NA CARGA NA BATERIA. "</p>					
---	--	--	--	--	--

## LOTE 28

Valor Total do Lote: 3.824,40 (três mil, oitocentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	SUORTE MONITOR BRAÇO SIMPLES ARTICULADO AJUSTAVEL GIRATORIO PARA 1 TELA DE 17 A 27 POLEGADAS MESA E BANCADA COM KIT PARA FIXAÇÃO MESA E BANCADA	suportec	UNID	30	R\$127,48	R\$3.824,40

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, AOS 05 (CINCO) DE JUNHO DE 2024.

*Moacir Olivatti*  
**PREFEITO MUNICIPAL**

Assinado por 1 pessoa: MOACIR OLIVATTI  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/2FF8-2A7F-E882-AC9D> e informe o código 2FF8-2A7F-E882-AC9D



## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 2FF8-2A7F-E882-AC9D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



MOACIR OLIVATTI (CPF 208.XXX.XXX-00) em 06/06/2024 10:08:10 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: AC CNDL RFB v3 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5  
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/2FF8-2A7F-E882-AC9D>